

评审结果

项目名称:成都中医药大学温江校区农药采购 (2023年6月)

项目编号:CZYHQ23-HW-GW-340

序号	供应商名称	资格性审查 是否通过	未通过原因	符合性审查 是否通过	未通过原因	供应商报价 (元)	排名
1	四川顺达昌隆贸易有限公司	是	/	是	/	¥ 21,450.00	1
2	成都恒绿机械有限公司	是	/	否	授权委托书未按照询价文件要求签署、盖章 (报价文件p6缺失法定代表人签字或签章)	/	

2023年6月25日